[image: DAGESTAN]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КИЗИЛЮРТОВСКИЙ РАЙОН»
368120, Российская Федерация Республика Дагестан г. Кизилюрт   ул. Гагарина 52 «а».

02.07.2024 г.                                                                                                     28-02/07 РС

[bookmark: _GoBack]                                                            РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МР «Кизилюртовский район» № 25 – 04/07 РС от 14 марта 2024 года

1) Пункт 3 решения Собрания депутатов заменить слова – Настоящее решение вступает в силу с 14.03.2024 года на Настоящее решение вступает  в силу с момента полной ликвидации МКУ «Финансовое управление».

2) Опубликовать настоящее решение на официальном сайте МР «Кизилюртовский район» и в сети Интернет.

3) Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания депутатов МР «Кизилюртовский район».

Председатель Собрания депутатов
МР «Кизилюртовский район»                                                А.М. Магомедов

image1.png